para central técnica; switcher de áudio e vídeo portátil; multivisualizador de 
imagens; conversor e sincronizador de multiformatos de vídeos e adaptador 
grande angular, com garantia de funcionamento pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 4.605.918,66 (quatro milhões seiscentos e cinco mil 
novecentos e dezoito reais e sessenta e seis centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário  Procedimento  

13/11/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,